
ZARZĄDZENIE Nr 2587/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.10.2018 r.

w sprawie uruchomienia konsultacji społecznych z inicjatywy Prezydenta Miasta 
Krakowa w przedmiocie projektu programu aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu 
miasta „Młody Kraków 2.0” na lata 2018 -2023.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 
r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 4 ust. 1 lit. a i ust. 2 zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych inwestycji i projektów miejskich w Gminie Miejskiej Kraków, stanowiących załącznik do uchwały 
nr XLI/502/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków przy realizacji inwestycji i projektów miejskich (z późn. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Uruchamia się pełne konsultacje społeczne (zwane dalej konsultacjami) dotyczące 
projektu programu aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu miasta „Młody Kraków 2.0” 
na lata 2018 -2023.

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt programu aktywnego uczestnictwa młodzieży 
w życiu miasta „Młody Kraków 2.0” na lata 2018-2023. Projekt programu zawiera opis 
działań adresowanych do młodzieży w wieku 13-26 lat przez Miasto Kraków w latach 2018-
2023. 
2. Celem konsultacji jest:
1) poinformowanie mieszkańców Krakowa, organizacji oraz innych instytucji o 
przedmiotowym projekcie;
2) zebranie opinii i propozycji dotyczących projektu zmierzających do uzyskania jak 
najszerszej społecznej akceptacji projektu;
3) zapewnienie mieszkańcom, organizacjom i innym instytucjom uczestnictwa w procesie 
podejmowania rozstrzygnięć bezpośrednio wpływających na sposób i jakość ich życia.
3. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień wejścia w życie zarządzenia.
4. Przewidywany termin zakończenia konsultacji ustala się na minimum 21 dni od wejścia w 
życie zarządzenia.

§ 3. Konsultacje dotyczące przedmiotowego projektu prowadzone będą za pomocą 
następujących form:
1) umieszczania pełnych informacji na temat konsultacji wraz z projektem w Biuletynie 
Informacji Publicznej (www.bip.krakow.pl), w serwisie dotyczącym konsultacji z 
mieszkańcami (www.dialoguj.pl) oraz w serwisie dotyczącym konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi (www.ngo.krakow.pl);
2) umieszczania informacji o konsultacjach na Miejskiej Platformie Internetowej Magiczny 
Kraków (www.krakow.pl);
3) wyłożenia do publicznego wglądu projektu aktu prawa miejscowego w siedzibie 
Miejskiego Centrum Dialogu przy ul. Brackiej 10 w Krakowie;
4) zorganizowania minimum 2 otwartych, protokołowanych spotkań z mieszkańcami i 
organizacjami pozarządowymi;
5) zorganizowania spotkania z przedstawicielami 18 Rad i Zarządów Dzielnic Miasta 
Krakowa;
6) zbierania opinii i uwag do projektu m.in. poprzez formularze konsultacyjne oraz ankiety 
on-line za pośrednictwem serwisu www.dialoguj.pl.



§ 4. Jednostkami odpowiedzialnymi za przeprowadzenie konsultacji i koordynację działań 
są następujące komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa;
1) Biuro Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych.
2) Wydział Rozwoju Miasta

§ 5. 1. Do obowiązków Biura Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych należy 
w szczególności:
1) opracowanie harmonogramu konsultacji;
2) przygotowanie formularza konsultacyjnego;
3) przygotowanie formularza ankiety;
4 przygotowanie merytorycznych materiałów;
5) umieszczanie informacji o konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej oraz serwisie 
dotyczącym konsultacji z organizacjami pozarządowymi (www.ngo.krakow.pl);
6) organizacja 2 spotkań z mieszkańcami i organizacjami pozarządowymi;
7) organizacja spotkania z przedstawicielami 18 Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa;
8) zbieranie opinii i uwag do projektu;
9) analiza merytoryczna wniosków, uwag i postulatów zebranych w czasie konsultacji;
10) opracowanie raportu końcowego z przeprowadzonych konsultacji.
2. Wydział Rozwoju Miasta wspomaga organizację i przeprowadzenie konsultacji w 
następującym zakresie:
1) umieszczanie informacji i materiałów dotyczących projektu w serwisie poświęconym 
konsultacjom z mieszkańcami www.dialoguj.pl; 
2) przeprowadzenie ankiety on-line;
3) zbieranie opinii i uwag do projektu.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejski Ośrodek Wspierania 
Inicjatyw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.dialoguj.pl/

